uilia: & si franguntur aut nullā aut certe paruam afferunt iasturā. alibi: Ficta sagūtino cym bia malo luto. alibi: Septenaria synthesis sagūti. Papi. Vnāmit tere synthesis: Quid horres al borum calicū: atque cacaboꝝ

Calethi.

Nos satyrus: nos bacchus amat: nos ebria tigris
Perfusos domini lambere docta pedes.

Calices saguntini.

Quæ nō sollicitus teneat: seruetque minister:
Sume saguntino pocula ficta luto.

Calices gemmati.

Gemmatum scythicis ut luceat ignibus aurum:
Aspice quot digitos exuit iste calix.

Ampulla potoria seu parcaria.

Hac licet in gemma quæ seruat nomina cosimi
Luxuriose bibas: si foliata sitis.

Crystallina.

Frangere dum metuis frangis crystallina: peccat
Securæ nimium sollicitaque manus.

Nimbus uitreus.

Aioue qui ueniet: miscenda ad pocula largas
Fundet nimbus aquas: hic tibi uina dabit.

Patella cumana.

Hanc tibi cumano rubicundam puluere testam
Municipem misit casta sibylla suam.

mi: unguentarii. Si sitis foliata. i. si unguentum foliatum optas bibere.

Crystallina. Ex gelu concreta preciosissima uasa erant: hæc mittebat oriens. India cæteris præstabant: nascebantur præterea in asia ad alabandam & drosiam: Xenocrates: auctor est uas chrystallinum sextariorum quattuor ex india fuisse allatum: mittitur nunc monente poeta quo pacto seruari possint: ne frangantur: ut. s. seruus qui ea trahabit: nec nimium negligat: nec nimium sit sollicitus: nam & non curanti temerè excidunt & a timente substineri non possunt labantibus manibus. Peccant: sinunt excidere.

Aioue. Nimbus uitrens uas erat: cuius in primo meminimus: uitreum quo spargeba tur in theatris crocum uino dulci mixtum. supra: Et cyllices nimbi hic maduere suis. homen datum est a nimbo cælesti: cuius instar odoramenta illa fundebat. **Nimb:**

Hcælestis. **H**ic Nimbus: cælestis. **H**ic nimbus: hoc uas. **V**ina mixta. s. croco. **A**nc: Patina cumana. De patina cumana hoc scribi existimo: nam cum patinarum luxuriam multis ueribus redarguisset. Pli. addidit rhegium & cumas his nobilitari: hoc est rhinas & cumanas esse in precio. erat autem hæc fictilis. **C**asta: uirginitate nobilis. **M**unicipem: e municipio suo cumano.

Gemmatum. Calices gemmati. Calicibus iserebant gemmæ smaragdi i primis qui scythici dicunt: quoniā illic ad uecti cæteris præstant: auctor est. Pli. eo usque procedete luxu: ut Multi gēmas digitis detractas populis Insererēt. Iuuenia. Nā uiro ut multi gemmas ad pocula trāffert a digitis. Ignibus scythicis .i. smaragdis scythicis perlucidis. **A**urum: id est poculum aureum.